
 
 
 
 
      

Dipartimento degli Affari Generali e Contabilità 

 
Determinazione n°  514/2013 

Servizio Infrastrutture e Patrimonio 

 
del  25/09/2013 

 

Oggetto: Concessione di un terreno agricolo di proprietà dell'Agenzia Laore ubicato nel Comune di 

Alghero - approvazione della graduatoria 

 

Il Direttore del Servizio 

VISTA la Legge Regionale 8 agosto 2006 n. 13; 

VISTA la Legge Regionale 13 novembre 1998 n, 31; 

VISTO lo Statuto dell'Agenzia, approvato con Delibera della Giunta Regionale n. 25/37 del 

3/7/2007; 

VISTA la Legge Regionale 15 maggio 1995 n. 14; 

VISTO il decreto del Presidente della Regione n° 34 del 5 febbraio 2013 che nomina Direttore 

Generale dell'Agenzia ii Dott. Antonio Monni; 

VISTA la determinazione dei Commissario straordinario n. 43/2012 del 11/09/2012 con la quale è 

stato conferito l'incarico di Direttore del Servizio Infrastrutture e Patrimonio dell'Agenzia LAORE 

Sardegna all'lng. Antonio Loche; 

PREMESSO CHE 

-  L'Agenzia Laore è proprietaria dì un terreno sito in agro di Alghero catastalmente individuato al Fg. 25, 

mapp. le 857 di Ha 7.52.77; 

-  con Determinazione del Direttore de! Servizio Infrastrutture e patrimonio n° 335 del 18 giugno 2013 è stato 

approvato il Bando di concorso per la concessione del fondo agricolo di cui sopra ubicato in Alghero località 

Fighera. 

- ai sensi della determinazione di cui sopra la commissione di valutazione, risulta cosi composta: Presidente, 

Coordinatore della U.O. Patrimonio Area Nord Dott. Mario Sechi, Coordinatore del SUT Nurra Dott.ssa 

Antonia Casu, e Dott.ssa Elena Vicoli; 



-  il responsabile del procedimento risulta il Dott. Mario Sechi, coordinatore dell'U.O. Patrimonio Area Nord; 

CONSIDERATO CHE 

-  la commissione, ha concluso le operazioni di valutazione e trasmesso a questo Servizio il verbale della 

riunione e la graduatoria relativa; 

RILEVATO CHE 

- la valutazione delle domande e la predisposizione della graduatoria è stata effettuata sulla base dei criteri 

previsti nel suddetto Bando, nonché del "regolamento per la gestione dei beni immobili provenienti dalle 

leggi di riforma agraria" approvato con delibera commissariale N. 4/2007 del 15 GEN. 2007; 

RITENUTO 

- di poter procedere all'approvazione ed alla pubblicazione della graduatoria: 

DETERMINA 

-  Di approvare la graduatoria per l'assegnazione dei fondo agricolo nel Comune di Alghero, allegata al 

presente atto per farne parte integrante e sostanziale; 

-  di trasmettere fa graduatoria allegata al Comune di Alghero ai fini della sua pubblicazione all'albo 

comunale, nonché al S.LJ.T. della Nurra; 

- di inviare, per conoscenza, copia del presente atto al Direttore Generale dell'Agenzìa. 

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito internet www.sardegnaagricoltura.it, sul sito internet 

www.regione.sardegna.it, nell'albo delle pubblicazioni dell'Agenzia LAORE Sardegna e sulla rete telematica 

interna. 

 

Il Direttore del Servizio 

   Ing. Antonio Loche 


